



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník Vídeňská

**Objekt: SO101.2 - Chodník - - SO101.2 - Chodník - úsek 2**

Místo: Olomouc

Datum: 23. 1. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>463 200,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	463 200,00
1 - Zemní práce	63 646,33
5 - Komunikace pozemní	240 633,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 827,34
997 - Přesun sutě	47 339,89
998 - Přesun hmot	14 752,52
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>463 200,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Chodník Vídeňská

**Objekt: SO101.2 - Chodník - - SO101.2 - Chodník - úsek 2**

Místo: Olomouc Datum: 23. 1. 2017

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 463 200,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV 463 200,00**

**1 - Zemní práce 63 646,33**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	81,900	37,19	3 045,86
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	34,264	48,56	1 663,86
3	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	334,800	16,33	5 467,28
4	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	218,636	21,93	4 794,69
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stoniatých	m	184,300	43,67	8 048,38
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 2	m3	38,955	112,74	4 391,79
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	38,955	19,53	760,79
8	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,955	185,53	7 227,32
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,955	13,23	515,37
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	77,910	124,28	9 682,65
11	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	15,335	28,14	431,53
12	K	181102301	Úprava pláně v zářezích bez zhutnění	m2	334,800	14,29	4 784,29
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	165,900	13,67	2 267,85
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,489	80,71	200,89
15	K	183403141	Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	165,900	58,23	9 660,36
16	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	165,900	2,70	447,93
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	165,900	1,54	255,49

**5 - Komunikace pozemní 240 633,92**

18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	36,500	94,10	3 434,65
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	298,300	123,39	36 807,24
20	K	565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m2	36,500	277,85	10 141,53
21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	36,500	450,00	16 425,00
22	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	7,300	2 386,08	17 418,38

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,800	245,00	2 646,00
24	M	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	10,800	527,65	5 698,62
25	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2	m2	287,500	210,00	60 375,00
26	M	592457020	dlažba betonová plošná hladká Standard 40x40x5 cm šedá	m2	287,500	305,00	87 687,50

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

96 827,34

27	K	916231213-R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	306,700	165,15	50 651,51
28	M	592174120-R	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	306,700	102,09	31 311,00
29	K	916991121-R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,134	2 423,35	14 864,83

#### 997 - Přesun sutě

47 339,89

30	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	80,352	34,71	2 789,02
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	642,816	7,74	4 975,40
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	89,002	39,06	3 476,42
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	712,016	9,85	7 013,36
34	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	67,576	110,96	7 498,23
35	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	21,426	370,00	7 927,62
36	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	80,352	170,00	13 659,84

#### 998 - Přesun hmot

14 752,52

37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	281,698	52,37	14 752,52
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------